
  

  

Białystok, 2024.07.19 
 
DZP.26.13.2024 
 

Dotyczy postępowania, którego przedmiotem jest usługa szkoleniowa pn.: Przeprowadzenie w formie 

stacjonarnej pięciu 2-dniowych szkoleń z zakresu stosowania metody Dialogu Motywującego w pracy 

z klientem dla członków GKRPA oraz kuratorów sądowych. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje następujące informacje: 

1) Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 19 700,00 zł brutto 

2) Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

NR 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA)/ 
IMIĘ I NAZWISKO 

SIEDZIBA/MIEJSCE 
PROWADZONEJ 

DZIAŁALNOŚCI/ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

CENA BRUTTO 

1. 
MOZAK SZKOLENIA  
EDYTA ROGOZIŃSKA 

ZAKRZOWIEC 80/19 
32-003 PODŁĘŻE 

19 700,00 zł 

2. 
CENTRUM PROFILAKTYKI  
I REEDUKACJI „ATELIER” 

UL. KRASICKIEGO 27/1 
30-513 KRAKÓW 

19 600,00 zł 

3. 
MAŁOPOLSKIE CENTRUM 
PROFILAKTYKI 

UL. ZAKOPIAŃSKA 58 
30-418 KRAKÓW 

19 000,00 zł 

 

 


		2024-07-19T11:15:11+0200




